Annullat et irritat omnia et singula que in premissis  
 articulis predictis et in aliis quibuslibet articulis  
 quilibet in premissis summe Copate in articulis predictis  
 redactis et in articulis obiectis causis et actionibus expressis  
 omnium personarum quibuslibet in premissis beneficiis  
 prerogatiuis nihil ex premissis pro se vel suis successoribus  
 aut aliquibus personis reseruandis excipiendo. Item pro se  
 omnia ipsiusmet regem concernentia ac eadem semelant. Janer  
 nunc et de factis. Insuper Joanni Skonka de Miodatycze eius  
 suis successoribus cedit et concedendi omnes et integrum ius su-  
 um in premissis omnium in personam eiusdem cesario nani sui et illi  
 us posterorum totaliter et plenarie transpedit transulit et incorpo-  
 raui prout potentibus transpedit transfert et incorporat ppetuo.  
 Per ipsam cesario nani suum et illius successoribus hucusque et per  
 omnes omnium cum inuicem beneficiis et prerogatiuis tenen-  
 di habendi possidendi summam partem simpliciter debita tollen-  
 di leuandi percipiendi de leuata ac percipienda quietandi premissis  
 factis a predictis et in premissis continuandis ac ad debitum iuris ordinem  
 et executionem finem deducend. Premissa omnia pro felice negotio  
 factis exigenda ad suos iurantes successorum quousque bene-  
 placitis suis libere et effectiua conuocandi tenentibus per-  
 petuis. In hiis omnibus memoratis regni eiusdem Georgii Skonka  
 de Miodatycze factis Insuper Joanni Skonka cesario nani suo  
 et illius posteris Joani officio potestati dedit et concedi plenam facul-  
 tatem omnimodam potestatem in se in rem ipsam cesario na-  
 nam ex his factis factis et authenticis deponendo  
 Acta Lencha Promissio et quancumque voluerit transpedit  
 et transportat quod transportata tunc valebit ac non ipsiusmet  
 regem transpedit. Hac tua potentia inseruare ad omnia via mediantem.

Jaskmanicki

Iaskmanicki et kalenkowicz Sini-  
 pinski Secretarius sacre Regie M.  
 Intercessionem Roborant

Comparantes et seruatiorem officio actibus presentibus (sedes capitulis  
 Promissio Insuper Marab de Jaskmanice Jaskmanicki ab  
 Insuper et Insuper Kalenkowicz Sini-pinski de stupin de  
 ceteris sacre Regie M. et altera partibus sui mentibus  
 et corporibus existentibus a semet distichibus inibus in nobis inibus  
 suis quilibet propriis et competens recedat huic autem inuid.  
 tum factis Promissio quoad actum presentem attinet se cum suc-  
 cessoribus bonis suis gratis omnibus totaliter et plenarie incor-  
 porandis subiectis palam libere publice ac ppetuo sequunt  
 et quilibet eorum seorsim suo pro interesse se recognouit. Quia ipsi se  
 ac suos successoribus in eis bonis suis gratis omnibus ac libere  
 ppetuo habendi et habendi debentur et inuicem una pars altera  
 nec posteris Insuper partibus in se habent et obligant intercessionem  
 tam inter se regere ratione certandi semet et conditio non ibi contentant  
 de actis et data hic Promissio die hodierna actibus presentibus confectis  
 manibus regitum et certum amicorum Valerii Grotowum Valentini  
 Jaskmanicki et Nicolai Dorkowski sub scriptis et sigillis in  
 omnibus et singulis eiusdem intercessionis conditio inibus predictis clausulis  
 authenticis factis legem et reuocandi et inuicem tam in his que  
 in parte firmiter tenere completere executione in uis latere obseruare  
 omnibus et singulis illius contentibus factis iustis opus present  
 factis facere presentem intercessionem ad inuicem presentem et in se  
 presentem presentem ad presentem intercessionem presentem in his presentem  
 Insuper Insuper Decem millium floren presentem presentem presentem  
 presentem presentem cum successoribus presentem presentem presentem presentem  
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem